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VBET Ліга
2022/23 28-й тур, Матч №222

Середа, 24.05.2023, 15:00, "Авангард", Рівне. 25°C.

«Верес» Рівне

2 : 2

«Олександрія» Олександрія

47 Когут Богдан (К)
39 Балан Денис
95 Курко Василь
3 Вовченко Семен
2 Гагун Роман
10 Кльоц Дмитро
29 Кучеров Валерій
7 Блізніченко Андрій
15 Лебеденко Олександр
17 Пасіч Геннадій
89 Гайдучик Микола

Запасні
78 Коркодим Арсеній
18 Маткобожик Олександр
19 Хондак Даниїл
99 Квасний Микола
34 Тишинінов Владислав
24 Шух Дмитро
11 Дахновський Віталій
25 Шарай Станіслав
77 Шарай Владислав
9 Шестаков Михайло
8 Годя Дмитро
33 Вадовський Максим

Тренер
Вірт Юрій

77 Шевченко Микита
4 Бабогло Владислав
6 Ковалець Кирило (К)
8 Кулаков Андрій
11 Мірошніченко Денис
14 Сігеєв Кирило
30 Копина Юрій
37 Рибалка Сергій
66 Бондаренко Валерій
91 Михайленко Микола
95 Мустафаєв Еміль

Запасні
1 Горох Валентин
2 Савченко Роман
3 Чубатий Дем'ян
5 Ващенко Данііл
17 Кожушко Олег
18 Логінов Сергій
20 Шулянський Артем
22 Скорко Даніл
23 Давиденко Іван
27 Матюшенко Іван
73 Кобзар Богдан
79 Єрмаков Георгій

Тренер
Ротань Руслан

Арбітр:
Блавацький Роман
Асистент 1:
Миронов Олексій
Асистент 2:
Коротін Володимир
4-й арбітр:
Козорог Крістіна
Спостерігач арбітражу:
Коваленко Геннадій

Делегат:
Павленко Ігор
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VBET Ліга, 2022/23, 28-й тур, Матч №222
Середа, 24.05.2023, 15:00, "Авангард", Рівне. 25°C.

«Верес» Рівне 2 : 2 «Олександрія» Олександрія
10' 6 Ковалець Кирило

17' 91 Михайленко Микола

10 Кльоц Дмитро 26'

45' 66 Бондаренко Валерій
18 Логінов Сергій

46' 8 Кулаков Андрій
17 Кожушко Олег

15 Лебеденко Олександр
25 Шарай Станіслав 46'

3 Вовченко Семен 55'

57' 95 Мустафаєв Еміль
22 Скорко Даніл

17 Пасіч Геннадій
77 Шарай Владислав 73'

89 Гайдучик Микола
9 Шестаков Михайло 73'

7 Блізніченко Андрій
11 Дахновський Віталій 81'

95 Курко Василь
18 Маткобожик Олександр 84'

84' 11 Мірошніченко Денис
73 Кобзар Богдан

84' 37 Рибалка Сергій
20 Шулянський Артем

39 Балан Денис 84'

90+2' 91 Михайленко Микола

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


